平成 29年 1月 23 日

平成 29年 1月 23 日

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社

報 道 関 係 各位

『平成２８年度 ＮＥＸＣＯ西日本 ＳＡ・ＰＡ接客コンテスト』九州ブロック大会の開催について

  西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社九州支社（福岡市、支社長：田島 克宣）は、西日本
地域のＳＡ・ＰＡのお客さま満足向上を目的に『平成 28 年度 ＮＥＸＣＯ西日本 ＳＡ・ＰＡ接客コンテスト』九州
ブロック大会を下記のとおり開催しますので、ご案内いたします。磨きあげた競技者の接客スキルと白熱した実
演をぜひご覧ください。
 なお、九州ブロック大会のグランプリ及び準グランプリ受賞者は、平成29年 3月 10 日（金）に行われる『平成
28年度 ＮＥＸＣＯ西日本 ＳＡ・ＰＡ接客コンテスト』に進出します。

記

１．開催日時  ショッピング部門  平成 29年 2月 1日（水） 11：00～16：10

平成 29年 2月 2日（木） 11：00～15：30

レストラン部門  平成 29年 2 月 2 日（木） 11：00～15：10

２．開催場所  クローバープラザ（審査会場 1F クローバーホール/5F）

福岡県春日市原町 3-1-7

３．競技者数  ショッピング部門 35名、レストラン部門 13 名

４．競技審査  ショッピング部門、レストラン部門ごとに、お客さまのお出迎えからお見送りまでを実演する接客

ロールプレイング形式で競技し、審査員による採点を行います。

５．審 査 員  ショッピング部門 審査員 4名

松本  浩美   氏 【株式会社センチュリーアンドカンパニー】

薮    陽子   氏 【株式会社ディンプル】 他

レストラン部門 審査員 4名

鈴木 千津子  氏 【株式会社アイマエンパシー】

的場 みな子   氏 【ＳＰＡＣＥ・ＭＡＮＡＧＥＭＥＮＴ・ＫＮＯＷＨＯＷ ＣＯ.,ＬＴＤ】 他

６．表   彰  ショッピング部門：グランプリ 1 名、準グランプリ 2名

レストラン部門：グランプリ 1 名、準グランプリ 1 名

※当日、グランプリ等受賞者の発表及び表彰式はございませんが、ご希望の記者さまには

別途受賞者の報告をさせていただきます。

※本大会は、一般の方の入場はできません。（記者さまは入場可能です）

写真

平成 25年度の接客コンテスト 九州ブロック大会の様子

【九州ブロック大会概略】

◆スケジュール

平成29年2月1日（水）

・ショッピング部門

（第1部）               （第2部）

10時10分   受付終了      12時30分   受付終了

11時00分～ 開会式        13時20分～ 開会式

11時10分～ 競技開始       13時30分～ 競技開始

12時00分   競技終了      16時10分   競技終了

平成29年2月2日（木）

・ショッピング部門

（第1部）               （第2部）

10時10分   受付終了      12時30分   受付終了

11時00分～ 開会式        13時20分～ 開会式

11時10分～ 競技開始       13時30分～ 競技開始

12時00分   競技終了      15時30分   競技終了

・レストラン部門

（第１部）               （第2部）

10時10分   受付終了      12時30分   受付終了

11時00分～ 開会式        13時20分～ 開会式

11時10分～ 競技開始       13時30分～ 競技開始

12時00分   競技終了      15時10分   競技終了

◆会場地図

◆交通アクセス

【交通アクセス】

ＪＲ鹿児島本線「春日駅」徒歩1 分

西鉄天神大牟田線「西鉄春日原駅」徒歩10分

自動車の場合 太宰府ＩＣから20分

※会場に駐車場がございます（総台数 215 台） 2 時間無料 2 時間以上 150円/30 分

※満車の場合は近隣のコインパーキングをご利用ください。